PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2012

   № 670
г.Колпашево
О порядке использования средств субсидии
из областного бюджета на реализацию

мероприятий подпрограммы «Повышение

энергетической эффективности котельных в

Томской области» в рамках долгосрочной

целевой программы «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности

на территории Томской области на

2010-2012 годы и на перспективу до 2020 года»

В соответствии с постановлением администрации Колпашевского района от 10.12.2012 № 1236 «О порядке использования средств субсидии из областного бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы «Повышение энергетической эффективности котельных в Томской области» в рамках долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Томской области на 2010-2012 годы и на перспективу до 2020 года», пунктом 9 решения Совета Колпашевского городского поселения от 15.12.2011 № 67 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2012 год», решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Средства, предоставленные бюджетом муниципального образования «Колпашевский район» в 2012 году бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в размере 20 000 000 (двадцать миллионов) рублей в виде иных межбюджетных трансфертов (далее - ИМБТ), направляются на финансирование расходов, связанных со строительством новой газовой модульной котельной «Тех. участок» по
ул.Горького, 6, г.Колпашево, в том числе на разработку проектно-сметной документации, на инженерно-геологические изыскания, на экспертизу сметной документации, на экспертизу промышленной безопасности проекта, на производство строительно-монтажных работ, на проведение строительного контроля за производством строительно-монтажных работ.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения обеспечить использование средств в соответствии с заключенными муниципальными контрактами (договорами). Средства ИМБТ, использованные не в полном объеме или не использованные по целевому назначению, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 26.12.2012.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения представить отчет в отдел муниципального хозяйства администрации Колпашевского района в срок до 28.12.2012.
4. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства Баранова С.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников